

شما هم‌پنجه‌چایب آگاهی‌های منافع‌و مزایده‌خود را در این روزنامه‌فخصصی پرداخت نمائید؛

روزنامه هم‌پنجه‌کلاس‌های آموزشی فخصصی **شما** را پرداخت می‌کند.

امتیازی که فقط در این روزنامه می‌پایید

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۲ • ۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۵ • سال نهم • شماره ۱۲۷۱ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

۲ **خصوصی سازی شرکت‌های وزارت نفت متوقف شد**

۲ **باهر: آماده‌تصویب قوانین لازم‌در مبارزه با فساد اقتصادی هستیم**

۲ **بررسی دیوان محاسبات در خصوص تخلفات مالی پیمانکار چینی ۷ طرح فولادی**

۲ **گران‌ترین مزایده تلفن جهان برگزار شد**

تحت پوشش قرار گرفتن منافع پیمانکاران و سایر اشخاص در گیر در ساختمان

لزوم استفاده از بیمه‌های مهندسی و انواع آن در پروژه‌های طرح‌های عمرانی

پیشرفت‌های عمرانی و اقتصادی در هر کشور مستلزم سرمایه‌گذاری‌های عظیم است، لیکن ترس از دست‌رفتن سرمایه به دلیل خطراتی که بالقوه در کمین است مانع از سرمایه‌گذاری در پروژه‌های ملی می‌شود.

دوگانگی نظام ساخت و ساز تهدیدی برای منابع کشور

عضو هیأت مدیره انجمن مهندسان راه و ساختمان ایران گفت: دو نظام فنی و اجرایی، لیکن و نظام ساخت و ساز شهری و روستایی تفاوت‌های فراوانی در زمینه ارابه خدمات مهندسی دارند...

به گفته دیپلمات‌ها، اتحادیه اروپا احتمالاً دوشنبه هفته آینده درباره تحریم‌های بیش‌تر علیه روسیه تصمیم خواهد گرفت. این در حالی است که وزیر خارجه فرانسه می‌گوید این اتحادیه طی روزهای آینده تحریم‌هایش علیه روسیه را اجرایی خواهد کرد. به گزارش مهر، یک روز پس از همه‌پرسی کریمه که قرار است ۱۶ مارس (یکشنبه هفته آتی) برگزار شود، وزرای خارجه این اتحادیه در بروکسل تشکیل جلسه خواهند داد و از جمله درباره ممنوعیت سفر شماری از رهبران روسیه به اروپا و انسداد حساب‌های بانکی آن‌ها در کشورهای عضو اتحادیه تصمیم خواهند گرفت. لوران فابیوس، وزیر خارجه فرانسه گفت: «فراندم استقلال کریمه که در کرملین طرح ریزی شده غیرقانونی است و ما نمی‌توانیم آن را تحمل کنیم چرا که بی‌ثباتی او کران منجر خواهد شد. بنابراین این تحریم‌ها اجرا خواهد شد و احتمالاً از روزهای آینده، وی به‌طور مشخص گفت که طرح در دست بررسی شامل بلوکه کردن دارایی‌ها و لغو ویزاهای صادر شده برای مقام‌های اوکراینی و روسی است. هم‌زمان رئیس سرویس دیپلماتیک فرانسه اذعان داشت در صورتی که مسکو حرکتی دال بر تنش‌زدایی در منطقه نشان دهد تحریم‌ها به تعویق می‌افتد. ولادیمیر کسنتاتینف، رئیس پارلمان محلی کریمه و هوادار روسیه، می‌گوید که ۸۰ درصد اهالی این منطقه موافق الحاق آن در روسیه هستند. در همین حال دیوید کمرون، نخست‌وزیر انگلیس اعلام کرده که نمایندگان اتحادیه اروپا در جلسه‌ای در لندن فهرستی از اسامی ۱۸ مقام روسی را تهیه خواهند کرد که در صورت ادامه سرسختی کرملین مشمول تحریم‌های اتحادیه اروپا خواهند شد. ظاهراً همین فهرست در اجلاس روز دوشنبه هفته آتی وزرای خارجه اتحادیه به اروپا مبنای کار خواهد بود.

رئیس جمهوری فرانسه تهدید به ترور شد

رئیس جمهوری فرانسه به دلیل مداخله در امور کشورهای آفریقایی از سوی یک گروه شبه نظامی تهدید به ترور شد. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، فرانسوا اولاند رئیس جمهوری فرانسه هدف نخست عملیات تروریستی یک گروه شبه نظامی است. این گروه در وب‌سایت خود اعلام کرد به دلیل مداخله نظامی فرانسه در امور کشورهای آفریقایی حملاتی را علیه این کشور و شخص رئیس‌جمهور انجام خواهد داد. گروه دیدبدیانی اینترنتی SITE با انتشار این مطلب از به راه افتادن کمپین مبارزه با فرانسه به دلیل مداخله نظامی در کشورهای مالی و آفریقای مرکزی توسط این گروه شبه نظامی موسوم به «المنبر جهادی» خبر داد. فرانسه از ژانویه ۲۰۱۱ نظامیان خود را به مالی که مستعمره سابق این کشور بوده، اعزام کرد است. این اقدام به بهانه مقابله با شبه نظامیان استقلال طلب در این کشور آفریقایی انجام گرفته است. ارتش فرانسه هم چنین در دسامبر گذشته حدود هزار و ۶۰۰ نظامی خود را برای حمایت از دولت آفریقای مرکزی به این کشور گسیل داشت. در حالی که پاریس ابتدا مأموریت این نظامیان را در آفریقای مرکزی تنها به مدت ۶ ماه اعلام کرده اما در ماه فوریه ۴۰۰ نظامی دیگر فرانسوی به این کشور اعزام شدند.

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مناقصه مزایه

قانون استفاده از خدمات حسابرسی نیازمند بازرنگری است

درباره قانون استفاده از خدمات تخصصی حسابرسی با دکتر پاک‌نهاد کارشناس ارشد مدیریت دولتی و مسؤول مدیریت و برنامه‌ریزی و حقوقی تفریع بودجه و قائم مقام دیوان محاسبات هم‌کلام شدیم تا درباره این قانون و نقاط قوت و ضعف قانون بیش‌تر بدانیم.

Wednesday ۱2.Mar.2014 • Vol.9 • No.1271 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

خبر آخر

افخم خبر داد

پیگیری خبر حضور ۱۲ ایرانی در هواپیمای مفقود شده مالزی

محمد قره داغلی – سخنگوی وزارت خارجه اخبار منتشر شده در خصوص تأسیس دفتر اتحادیه اروپا در ایران را رد کرده. به گزارش خبرنگار «**منطقه**»، مرصیه‌افخم در نشست هفتگی خود با خبرنگاران گفت: درباره تأسیس دفتر اتحادیه اروپا در سفر خاتم‌اشتون به تهران بحثی مطرح نشد. وی افزود: اخبار منتشر شده در خصوص تأسیس دفتر اتحادیه اروپا در ایران تأیید نمی‌شود. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره این که سخنگوی اشتون گفته است درباره دیدار اشتون با برخی از زنان در تهران با مقامات دولتی در ایران هماهنگی شده است، گفت: هماهنگی در این زمینه به عمل نیامده بود. مراتب ناخرسندی ما نسبت به این اقدام غیر دیپلماتیک به سفیر اتریش منعکس شد. سفیر اتریش هم نسبت به این موضوع اظهار تأسف کرد. انتظار می‌رود بعد از این که پس از مدت‌ها ترسبات میان ایران و اتحادیه اروپایی که یک دوره وقفه داشته است و تحت تأثیر مواضع یک‌جانبه و فشارهای نا عادلانه و تحریم به ایران تحمیل شده بود، گشایشی ایجاد شده نسبت به رعایت موازین و چارچوب‌های دیپلماتیک توجه بیش‌تر صورت می‌گرفت. افخم ادامه داد: ما این ناهماهنگی را منعکس کردیم. وی درباره دعوت رئیس‌جمهور کشورمان برای سفر به عربستان گفت: وزیر امور خارجه کشورمان سفر به عربستان اعلام شده است اما اخباری که درباره سفر روحانی منتشر شده تأیید نمی‌شود. وی هم چنین درباره سفر آیت‌اللهامی رفسنجانی به عربستان نیز گفت: ایران همه ظرفیت‌های خود را برای ارتقای روابط با همسایگان مد نظر دارد. سخنگوی وزارت امور خارجه در عین حال گفت: درباره سفر آقای ظریف آن زمان آمادگی از سوی عربستان وجود نداشت. این علاقه‌مندی و تمایل برای همکاری و ارتقای روابط با کشورهای منطقه است تا با کشورها منطقه دارای بهترین مناسبات باشیم. ما اولویت روابط خود را برای روابط خوب با همسایگان قرار داده‌ایم و برنامه‌ریزی کرده‌ایم و در این میان عربستان هم در مجموعه کشورها مورد توجه سیاست خارجی ایران قرار دارد. افخم درباره اخبار منتشر شده در رابطه با حضور دو ایرانی در هواپیمای مفقود شده مالزیایی بیان کرد: مراتب همسرداری خود را با خانواده‌های این مسافران و خدمه این هواپیما که از کشورهای مختلفی هستند اعلام می‌کنیم. در ک می‌کنیم که کشورهای این موضوع در این موضوع در تکرانی دنبال می‌کنند و نگران هستند ما هم به سهم خودمان با آن‌ها ابراز همسرداری می‌کنیم. اخبار مربوط به احتمال حضور دو ایرانی در مجموعه مسافران هواپیما را ما هم دریافت کرده‌ایم که در حال پیگیری این موضوع هستیم. مراتب همکاری و پیگیری مساله را به سفارت خودمان در مائز می‌رسانیم و در عین حال بحث گزارش‌های جعلی هم مطرح شده که این موضوع ندغه‌ما هم هست که آن را همواره با عنوان بحث قاچاق انسان هم مطرح کرده‌ایم و این موضوع نشان داد این دغدغه‌های است. ابعاد مختلفی از این موضوع درگیر شده و در عین حال مراتب همکاری و همسرداری را اعلام کرده‌ایم. امیدواریم بتوانیم اطلاعات بیش‌تری کسب کنیم که به محض این که اطلاعات بیش‌تری درباره ایرانی‌ها و شرایط آن‌ها و مباحث دیگر به دست آمدن را اعلام خواهیم کرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه درباره ادعاهای منتشر شده از سوی مقامات رژیم صهیونیستی در رابطه با کشف محموله سلاح از سوی ایران گفت: رفتارهای رژیم صهیونیستی کاملاً شناخته شده و تکراری است. این موضوع یک سناریو و قصه‌پردازی و اقدامی است که هم‌زمان با جلسه لابی اسرائیل در آمریکا مطرح شد. مواضعمان را بیش از این موضوع اعلام کرده‌ایم و تأکید داریم که این مسافران سالمی و دروغ است. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به پرسش دیگری در رابطه با اظهارات سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در رابطه با این که حتی اگر مذاکرات در رابطه با موضوع هسته‌ای ایران به خوبی پیش‌برود تکرانی‌های در رابطه با نقض حقوق بشر و اقدامات تروریستی از سوی ایران هم چنان به قوت خود باقی است، گفت: مذاکراتی که ایران دنبال می‌کند صرفاً در رابطه با موضوعات هسته‌ای است ادعاهای دیگری که در این باره مطرح می‌شود کاملاً بی‌برق و عادی است و ما آن را زبانه‌خواهی طرف مقابل می‌دانیم در عین حال همواره ادعاهایی که درباره ایران در خصوص حمایت از تروریست مطرح می‌شود را رد کرده‌ایم.



رهبر معظم انقلاب اقتصاد مقاومتی نیازمند مدیریت جهادی است

عادی و احیاناً خواب‌آلوده و بدون حساسیت امکان‌پذیر نیست و نیازمند برنامه‌ریزی، حرکت علمی، همت و مدیریت جهادی است. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: خوشبختانه، رئیس‌جمهور محترم در جلسه اخیر سران ۳۰۴، به قاطعیت اعلام کرد که همه مسؤولان اجرایی مرتبط با این سیاست‌ها، به حرکت و همت جهادی مصمم هستند. مردم محوری، پنج‌مین مؤلفه‌ای بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به آن اشاره کردند و افزودند: براساس معارف اسلامی و دینی و هم‌چنین براساس تجربیات ۳۵ سال اخیر، در هر عرصه‌ای که مردم وارد میدان شوند، عنایت و پشتیبانی الهی نیز همراه می‌شود و کارها به پیش خواهد رفت. ایشان خاطر نشان کردند: تاکنون در عرصه‌های اقتصادی، کم‌تر به حضور و امکانات مردم بها داده شده است، در حالی که باید زمینه استفاده از توان نیروهای بی‌پایان مردمی اعم از فعالان اقتصادی، کارآفرینان، مبتکران، صاحبان سرمایه و افراد صاحب مهارت فراهم و از آنان حمایت شود و مسؤولیت عمده در این خصوص بر عهده دولت است. رهبر انقلاب اسلامی، هدف از ابلاغ سیاست‌های کلی اصل ۴۴، در چند سال قبل را استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات مردمی در اقتصاد کشور دانستند و گفتند: متأسفانه حق این سیاست‌ها، ادا نشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تأمین امنیت اقلام راهبردی و اساسی به‌ویژه غذا و دارو و خودکفایی در این اقلام را ششمین مؤلفه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بر شمرند و در خصوص هفتمین مؤلفه افزودند: کاهش وابستگی به درآمد فروش نفت یکی از ویژگی‌های اصلی این سیاست‌ها است. رهبر انقلاب اسلامی، از اصلاح الگوی مصرف به عنوان هشتمین مؤلفه نام بردند و خاطر نشان کردند: خطاب اصلی من در این موضوع متوجه مسؤولان است که باید در درجه اول در حوزه مأموریتی خود، از اسراف و ریخت و پاش به‌طور جدی برهیزد و در جه بعد، این موضوع را در زندگی‌های شخصی خود رعایت کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که پایبندی مسؤولان به پرهیز از ریخت و پاش، موجب تسری این روحیه به جامعه خواهد شد، افزودند: منظور از اصلاح الگوی مصرف، سخت‌گیری و زندگی ریاضتی نیست بلکه هدف، مصرف براساس الگوی عقلانه، مدیرانه، صحیح و اسلامی است. ایشان با اشاره به شبیهاتی که برخی افراد در باره اقتصاد مقاومتی مطرح می‌کنند، افزودند: اقتصاد مقاومتی بر عکس این شباهت، به رفاه و بهبود زندگی عموم مردم و به‌ویژه طبقات ضعیف منجر خواهد شد. فسادستیزی نهمین مؤلفه‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره و تأکید کردند: لازمه فعالیت سالم و بر ترحم اقتصادی، امنیت است و لازمه امنیت اقتصادی نیز، برخورد با مفسدان اقتصادی و افرادی است که قانون را دور می‌زنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شفاف‌سازی را شرط اصلی مقابله با فساد اقتصادی دانستند و افزودند: باید فضای رقابتی و با ثبات اقتصادی به‌وجود آید زیرا در چنین فضای سالمی، فعال اقتصادی احساس امنیت خواهد کرد ضمن این که در چنین شرایطی، کشور، باید وضع طبقات محروم به معنی واقعی کلمه، بهبود یابد. ایشان، توانایی مقاومت در برابر عوامل تهدیدزا را دومین ویژگی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی بر شمرند و افزودند: تکرانه‌های اقتصادی دنیا، بلایای طبیعی و تکرانه‌های تخصصی هم‌چون تحریم‌ها از جمله این عوامل تهدید زاست. رهبر انقلاب اسلامی، سومین مؤلفه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی را، تکیه بر ظرفیت‌های داخلی بیان و خاطر نشان کردند: این ظرفیت‌ها شامل ظرفیت‌های علمی، گسترده علمی، انسانی، طبیعی، مالی، جغرافیایی و اقلیمی است که باید برای اجرای سیاست‌ها، بر آن تکیه شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به یک نکته مهم هم اشاره کردند و گفتند: تکیه بر ظرفیت‌های داخلی به معنای چشم‌پسندن بر امکانات کشورهای دیگر نیست بلکه نظام اسلامی در کنار اتکا به داشته‌های داخلی، از امکانات دیگر کشورها نیز استفاده حداکثری خواهد کرد. ایشان در بیان چهارمین مؤلفه، به رویکرد جهادی اشاره کردند و افزودند: اجرای این سیاست‌ها، با حرکت

کشور از بحران‌های اقتصاد جهانی. ایشان در خصوص نکته اول افزودند: ظرفیت‌های عالی انسانی، سرمایه‌های «معدنی، طبیعی و صنعتی» و نیز موقعیت ممتاز جغرافیایی کشور انگیزه‌ای قوی برای طراحی الگوی پیش‌از اقتصاد یعنی اقتصاد مقاومتی بوده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح دومین انگیزه ابلاغ سیاست‌های مقاومت اقتصادی به ضرورت حل مشکلات موجود تکیه کردند. ایشان افزودند: مشکلات مزمن و دیرپایی هم‌چون تورم، بیکاری، وابستگی به نفت، واردات بی‌رویه، معیوب بودن برخی ساختارها، پایین بودن بهره‌وری و الگوی ناصحیح مصرف، جز با یک حرکت برنامه‌ریزی شده برای مقاومت‌سازی اقتصاد برطرف نمی‌شود. رهبر انقلاب، مقابله با جنگ تمام عیار اقتصادی دشمنان را از دیگر عوامل تدوین سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بیان کردند و افزودند: تحریم‌ها قبل از موضوع انرژی هسته‌ای نیز وجود داشته و اگر مذاکرات هم آن‌ها شاء، ما به نقطه حل برسد وجود خواهد داشت چرا که هسته‌ای و حقوق بشر و مسایل دیگر بهانه‌ای بیش نیست و زورگویان جهانی از استقلال طلبی و الگو شدن ملت ایران در هر اسناد، ایشان افزودند: برای علاج قطعی فشارهای اقتصادی دشمنان، باید به گونه‌ای اقتصاد خود را قوی و مستحکم کنیم که آن‌ها از تأثیرگذاری فشارهای خود مایوس شوند که این هدف با اجرای سیاست‌های ابلاغ شده محقق خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، چهارمین عامل تدوین سیاست‌های مقاومت‌سازی اقتصاد کشور را ضرورت کاهش تأثیرپذیری از بحران‌های جهانی خواندند و گفتند: این عوامل ۴گانه باعث شد طراحی مدل اقتصاد مقاومتی در دستور کار نظام قرار گیرد. سومین بخش سخنان رهبر انقلاب در جمع صدها نفر از مسؤولان ۳۰۴ و فعالان اقتصادی، اجتماعی و رسانه‌ای، به بیان الزامات و انتظارات اختصاص داشت. ایشان عزم راسخ و جدی مسؤولان ۳۰۴ و به‌ویژه قوه مجریه را عاملی بسیار مهم برای مقاومت‌سازی اقتصاد خواندند و افزودند: صرف مطرح شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، مشکلی را حل نمی‌کند بلکه عزم و تلاش مسؤولان همه بخش‌های مرتبط با این سیاست‌ها، زمینه‌ساز تحقق اهداف اعلام شده خواهد بود. رهبر انقلاب، ورود به میدان عمل را دومین انتظار خود از مسؤولان بر شمرند و خاطر نشان کردند: این طرح و سیاست‌های کلی باید به برنامه‌های گوناگون اجرایی تبدیل شود تا حساسه اقتصادی، واقعاً به‌وجود آید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نامگذاری سال جاری به سال حساسه سیاسی و حساسه اقتصادی افزودند: حساسه سیاسی خوشبختانه محقق شد اما حساسه اقتصادی متأسفانه به تأخیر افتاد که امیدواریم این موضوع در پرتو سیاست‌های ابلاغ شده، در سال ۹۳ با جدیت کامل پیگیری شود. رهبر انقلاب تدوین، برنامه‌های زمان‌بندی شده را سومین ضرورت دانستند و تأکید کردند: باید سهم هر قوه و هم‌چنین سهم هر دستگاه در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، به‌طور دقیق مشخص شود. ایشان افزودند: لازم است برنامه‌های اجرایی شفاف و با شخص‌های زمانی، تدوین شود تا پیگیری پیش‌رفت کارها امکان‌پذیر شود. اقدام سران ۳۰۴ در تهیه سازوکار هماهنگی دستگاه‌ها و نیز نظارت در همه سطوح، چهارمین و پنجمین ضرورتی بود که رهبر انقلاب بر آن‌ها تأکید کردند. رهبر انقلاب، بزرگ‌ترین تصویر دخی در اقتصاد مقاومتی را وظیفه صدا و سیما، رسانه‌ها، مسؤولان، دلسوزان و صاحبان فکر و اندیشه خواندند و خاطر نشان کردند: دستگاه‌های تبلیغاتی مخالف پیش‌رفت ایران، تلاش می‌کنند با ایجاد شبهه و اشکال‌تراشی، سیاست‌های ابلاغ شده را بی‌اهمیت جلوه دهند اما اگر تصویر درستی از این حرکت بزرگ و پیش‌از آن‌ها رایبه شود و گفتمان‌سازی صورت گیرد، مردم به آن معتقد می‌شوند و از مسؤولان مطالبه می‌کنند که در این صورت کارها به پیش خواهد رفت. رهبر انقلاب اسلامی در بیان آخرین انتظار خود از مسؤولان موضوع پایش و اطلاع‌رسانی دقیق را مطرح کردند. ایشان افزودند: باید مرکزی قوی و بینا برای رصد و پایش دقیق فعالیت‌ها وجود داشته باشد.

دیرخانه همایش: خیابان شهید مطهری، بهارچهاراسره‌ری، تلفن: ۸۴۲۵۷۸۴، طبقه ۴، پلاک ۵، تهران ۸۴۲۵۷۸۴، فکس: ۸۴۲۵۷۸۵، www.2rooznameh.com، monaqesh@gmail.com

زمان: خرداد ماه ۱۳۹۳

زمان‌بندی:

مهلث چکیده مقالات ۱۳۹۲/۱۲/۲۵

نتایج داوری چکیده مقالات ۱۳۹۳/۱/۲۰

مهلث دریافت اصل مقالات ۱۳۹۳/۲/۱۵

نتایج داوری اصل مقالات ۱۳۹۳/۲/۲۰

معرفی رئوس همایش

- تقسیم و داوری
- تقسیم در قراردادهای سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌ها
- تقسیم و آثار تقسیم دولت در برابر بانک‌ها
- مالک‌های مهم انواع تقسیم (ضمانت‌نامه و غیر آن) در رویه قضایی
- مسئولیت مدنی و کیفری صدور ضمانت‌نامه‌های غیر معتبر

نخستین همایش تضمین در معاملات

- یابگاه و انواع تضمین در حقوق ایران
- انواع تضمین در حقوق تجارت بین‌الملل
- تضمین و مسائل آن در فقه
- نوع و تقسیم
- بانک و تضمین

بازنگری است

بر اساس قانون خدمات حساسی به هم منظور و مال نظارت مالی واحدها تولیدی، بازرگانی و خدمتی و همچنین حصول اطمینان از تأمین اعتبارات مورد نیاز برای پرداخت هزینه‌های جاری و تعاقب اعتماد بوند صورت‌های مالی واحدهای مزبور در جهت تحقق اهداف تعیین شده و سایر امور مربوطه و دیگر اشخاص ذی حق و ذی نفع دولت اجازه داده می‌شود حسب مورد و نیاز، ترتیب لازم را برای استفاده از خدمات تخصصی و حرفه‌ای حسابداران ذی صلاح به منظور حسابدار رسمی اسناد کنند اما این قانون چقدر موفق بوده است که بتواند به عنوان یک سند معتبر در رابطه با آن توضیح می‌دهد.

شایان ذکر است که در اجرای قانون تفتیش سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، تصویب و رسیده و در فصل دوم اسناد قانونی در ماده ۱۷، موضوع و وظایف و اختیارات سازمان حبابی به تفصیل، صریح و بجز این بیان شده است که بر این اساس موضوع سازمان است از نظر این بیان، سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، به عنوان یک سازمان تخصصی در زمینه حبابی و از این خدمات اصلی، مز به این سازمان دولتی و تحت نظارت دولت و تدوین و تصمیم اصول و ضوابط حبابی، حبابی منطبق با موازین اسلامی و تحقیق و تطبیق در روش های علمی و عملی به منظور اعلاای دانش تخصصی، تسهیل در روش های علمی.

رئیس دیوان عدالت اداری

تعیین صلاحیت حسابداران در این بخش به چه شیوه‌ای انجام می‌شود؟

آیین‌نامه مصوب هیأت وزیران شرایط و ضوابط مربوط به تعیین صلاحیت حسابداران رسمی و چگونگی انتخاب آنان و حدود و ضوابط مربوط به چگونگی استفاده از خدمات آنان تعیین و اساسنامه حسابداران رسمی نیز به تصویب هیأت وزیران رسیده است.

به موجب تبصره ۵ ماده واحده قانون مذکور دستگاه‌های دولتی

یعنی هنوز همه اجماعی در این قانون موجود است؟

قانون مالیاتها یکی از قوانین ارشد و بسیار حساس سازمان سرمایه‌های مشخص و کار تشخیص صحیح در این قانون اکتفا می‌شود و مقدر و صرفه و منفی و تخصصی انحصاری همانند شورای سبسی مالیاتی کشور است و سازمان سرمایه‌های استفاده مالی و اداری خاصی مدیریت نمی‌شود.

از این‌باره سوالاتی مطرح است که جمله این‌ها آیا کار تشخیص مالیاتی مازم به رعایت گزارش حسابرسان مالیات حسابرسان رسمی است؟ یا سازمان خود اظهار می‌دارد که در نظام درآمد و دریافت مالیاتی در مقام اختلاف نظر دلایل کار تشخیص و گزارش حسابرسان مالیاتی یا احتلال جدی مواجه می‌شود؟

در این باره راهکار چیست؟

باید این نامه‌های مربوط به شرایط و ضوابط تعیین صلاحیت حسابداران رسمی، چگونگی انتشار آن‌ها را محدود و ضوابط مربوط به چگونگی استفاده از خدمات و اعتبار آن حسابداران رسمی و نحوه استفاده دستگاه‌های دولتی از خدمات حسابداران رسمی و مؤسسات حسابرسی توسط سازمان حسابرسی که مرجع تخصصی و رسمی و استصاری تدوین این ضوابط و ضوابط حسابداری و حسابرسی در سطح کشور است در اطلاق به صلاحیت‌های کلی امور اقتصادی و نظام‌داری و قضایی مورد بازنگری و اصلاح تحول قرار داده شود.

وہابیہ فریاد

رئیس دادگستری یزد

یزد کمترین زندانی متواری را دارد

سفر رییس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه به
هرمزگان

اسلامی

جوادی گفت: به‌طور قطع این کشور قانون دار
مرد کس تخلف کرد مورد برخورد واقع می‌شود
حقوق بعضی از این دوستان در عرض ۳۰ سال
حساب پاداش از یک میلیارد کم تراست. چطو
توانیم قبل از آن که چیزی اثبات نشود بر خ
طالبان طرح و قصاص قبل از جنایت کنیم؟

نماینده مردم شیراز گفت: بنابراین باید در استفاده از راه‌ها دقت بیش‌تری صورت گیرد تا در جامعه امنیت بدی ایجاد نشود.

رئیس دیوان عدالت اداری

$\text{CH}_2=\text{CH}_2$ $\text{CH}_2=\text{CH}_2$ $\text{CH}_2=\text{CH}_2$ $\text{CH}_2=\text{CH}_2$ $\text{CH}_2=\text{CH}_2$ $\text{CH}_2=\text{CH}_2$ $\text{CH}_2=\text{CH}_2$

 دائرة البحث والتطوير
 مركز بحث وتطوير في التعليم العالي والبحث العلمي
 بغداد - العراق

تأليفه عمومي

[illegible]

تفرنگ و ارشاد اسلامی

CONCLUSIONS

فقط نیمی از قیمت پشت جلد را می‌پردازید **نشریه خود را سریع و به موقع تحویل بگیرید**

خواهشمند است برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۶۰۴۴۷
و یا به آدرس سایت KasboKarNews.ir مراجعه فرمایید.

اصلاح چرخه تولید صنعت ایران

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: برخی از واحدهای صنعتی فقط در قسمتی از چرخه تولید شرکت می کنند و هنوز بخشی از محصولات و قطعاتشان ساخت خارج است. این تولیدکنندگان باید با کمک مراکز علمی و دانشگاهها فرایند تولید خود را اصلاح کنند. به گزارش ایمنار، رضا رحمانی اظهار داشت: صنایع داخلی باید سعی کنند که تمام بخش های چرخه تولید را در دست بگیرند و در این فرایند تولید، هیچ گونه نیازی به خارج نداشته باشند. وی افزود: معتقدم این امر با همکاری نزدیک و روزافزون صنایع تولیدی در مراکز علمی و دانشگاهها میسر خواهد شد. رحمانی اظهار داشت: حضور مؤثر در تمام بخش های فرایند تولید و ساخت تمام مواد و قطعات مورد نیاز، طبق فرمایشات رهبر، حرکتی جهادی است و جادارد که همه توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشند. وی با تأکید بر این که لازم ه افزایش تولید داخلی حمایت همه جانبه تمام بخش ها است، اضافه کرد: در جای جای ایران تولید باید به عنوان محور اصلی مد نظر قرار گیرد و تمام بخش ها مانند بانک ها و گمرک باید خود را با مقوله تولید هماهنگ کنند. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس تأکید کرد: تأمین کنندگان مواد اولیه مانند معادن باید در خدمت تولید باشند و بوروکراسی اداری نیز در راستای حمایت از تولید داخلی اصلاح شود، اگر در جای جای ایران تولید به عنوان محور مد نظر قرار گیرد، مشکلاتی مانند بیکاری و تورم حل می شود. وی با اشاره به ابلاغ سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری، تصریح کرد: دستیابی به شرایط اقتصاد و تولید بهتر مستلزم اصلاح راهبردهای کلان است، باید بیش از گذشته به این موضوع واقف باشیم که توجه هر چه بیش تر به تولید داخلی، اقتصاد کشور را اصلاح خواهد کرد.



در شورای اقتصاد تصویب شد

پرداخت کارمزدهای ۷ ساله به سازندگان جایگاه های سی ان جی

مدیر طرح احداث جایگاه های سی ان جی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران گفت: بخش خصوصی سازنده جایگاه های گاز طبیعی فشرده (سی ان جی) در کلان شهرها ۷ سال کارپردو به دریافت می کنند. منصور ریاحی در گفت و گو با شانا، با توجه به سیاست های کلان وزارت نفت مبنی بر توسعه جایگاه های سی ان جی در کشور گفت: بر اساس مصوبه کارگروه شورای اقتصاد به ریاست حسن روحانی رئیس جمهوری کشورمان، اشخاص حقیقی با حقوقی که با آورده خود اقدام به ساخت جایگاه های سی ان جی در کلان شهرها کنند تا ۷ سال کارمزد ویژه ۱۴۰۰ ریالی (به ازای فروش هر مترمکعب) دریافت خواهند کرد. وی افزود: این کارمزد ویژه در غیر کلان شهرها به ازای هر مترمکعب سی ان جی ۱۲۰۰ تومان خواهد بود. ریاحی تصریح کرد: پرداخت کارمزد ویژه سازندگان جایگاه های سی ان جی در کلان شهرها و غیر کلان شهرها جذابیتی برای مشارکت بخش خصوصی در احداث این گونه جایگاه ها ایجاد خواهد کرد. وی همچنین از تصویب نهایی و برابر شدن کارمزد جایگاه داران سی ان جی در نشست کارگروه شورای اقتصاد خبر داد. مدیر طرح احداث جایگاه های سی ان جی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی گفت: بر اساس این مصوبه کارمزد جایگاه های عرضه سی ان جی احداث شده و وسیله بخش خصوصی از ۴۰۰ ریال به ۸۰۰ ریال و جایگاه های وابسته به شهرداری نیز از ۴۰۰ ریال به ۷۰۰ ریال افزایش یافته است. ریاحی هم چنین گفت: در شورای اقتصاد هم چنین مصوب شد تا ۱۰ درصد کارمزد مزاد بر کارمزدهای اعلام شده در اختیار شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران قرار گیرد.

سال آینده

عملیات اجرایی احداث ۸ مینی پالایشگاه در منطقه ویژه پارس کلید می خورد

مدیر توسعه اقتصادی و جذب سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از آغاز عملیات طراحی و اجرایی احداث ۸ مینی پالایشگاه در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در سال ۹۳، بر اساس تأکید مقام عالی وزارت نفت خبر داد. به گزارش خبرنگار مناصحه مزایده، حجتا... فریدونی گفت: بر اساس تأکید مقام عالی وزارت نفت، عملیات اجرایی احداث ۸ مینی پالایشگاه در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با همکاری سرمایه گذاران داخلی، سال آینده کلید می خورد. وی با بیان این که پروژه احداث ۸ مینی پالایشگاه دو سال پس از آغاز عملیات اجرایی به اتمام می رسد، گفت: بر اساس توافق های صورت گرفته، به هر مینی پالایشگاه روزانه ۶۰ هزار بشکه میعانات گازی برای تولید محصول اختصاص خواهد یافت و در مجموع روزانه ۴۸۰ هزار بشکه از میعانات گازی عسلیویه به مصرف به منظور تولید گازوئیل و سایر محصولات می رسد. فریدونی تأکید کرد: با ساخت و بهره برداری از ۸ مینی پالایشگاه، محصولات فرعی میعانات گازی از جمله گازوئیل، بنزین، نفتا و غیر ۷۰-۶۰ تولید خواهد شد. فریدونی تأکید کرد: در قراردادهای مربوط به احداث ۸ مینی پالایشگاه در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در مرحله نهایی قرار دارد.

وی در ادامه اضافه کرد: ما در ساخت و ساز دو نظام اصلی جدا از هم داریم، یکسری نظام های کوچک دیگر هم هستند اما آن ها ترتیبشان جدا است. حتی در بعضی از موارد فرایندهای ساختمانی داریم که اصلا در هیچ یک از نظام های موجود قرار ندارند تبعیت نمی کند و اجرای مقررات حرفه ای برای آن ها لازم الاجرا نیست. شبیانی اصل با بیان این که بر در نظام اصلی فنی اجرایی کشور و نظام ساخت و ساز شهری و روستایی تفاوت های زیادی حاکم است، ابراز داشت: یک زمانی نظام ساخت و ساز شهری کوچک بود و این تفاوت ها و ابعاد تأثیر آن مشخص نمی شد، ولی در حال حاضر نظام ساخت و ساز شهری و روستایی

در بخش ساختمان به اصطلاح تنه به تنه نظام فنی و اجرایی می زند، بنابراین دوگانگی این دو نظام به خصوص از حیث الزامات فنی، تشخیص صلاحیت، حتی واژگان کاربردی تأثیرگذار شده است.

عضو هیأت مدیره انجمن مهندسان راه و ساختمان ایران تأکید کرد: در یک نظام، فرد دارای صلاحیت حرفه ای است و در نظام دیگر فاقد صلاحیت محسوب می شود و دوباره باید جهت دریافت صلاحیت اقدام کند، الزامات فنی در یک نظام به یک صورت و در نظام دیگر چهره دیگر دارد.

وی با اشاره به این که چرا باید برای یک موضوع مشخص فنی چندین آیین نامه متفاوت

ایران شهر

معاون مدیر مهندسی و ساختمان در طرح های نفت و گاز خبر داد

اجرای ۱۳۵ پروژه نفت و گاز در مناطق نفت خیز جنوب با اعتبار ۳۶۰۰۰ میلیارد ریال



منافسه و یا اجرا قرار دارند. وی با بیان این که در سال جاری ۱۰۵ زیرپروژه نفت و به واحدهای متقاضی تحویل شد گفت: در این مدت مهندسی و طراحی ۸۶ زیرپروژه انجام شده است و در حال حاضر نیز ۷۶ زیرپروژه فعال و در حال اجرا است.

معاون مدیر مهندسی و ساختمان در طرح های نفت و گاز شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار داشت: احداث کارخانه نمک زدایی و بهره برداری هفت شهیدان مسجدسلیمان، فاز نخست احداث خط لوله ۲۶ اینچ انتقال نفت اهو-آبادان، احداث مجموعه تفکیک و تقویت فشار ۱۴۵ گچساران، احداث ۲۵۶۰ اینچ کیلومتر خطوط لوله جریایی چاهها و ۷۲ مورد تسهیلات سرچاهی از مهم ترین پروژه های این معاونت بود که در سال جاری تکمیل و راه اندازی شدند.

معاون مدیر مهندسی و ساختمان در طرح های نفت و گاز شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: ۱۳۵ پروژه احداث، توسعه و بهینه سازی مرتبط با نفت و گاز با جمع اعتبارات مصوب بیش از ۳۶ هزار میلیارد ریال هم اکنون در دست اقدام است.

به گزارش مناصحه مزایده، شاپور حاتم پور افزود: این پروژه ها در ارتباط با خطوط لوله جریانی و تسهیلات سر جاهی، خطوط لوله اصلی و چند راهه ها، احداث و توسعه و یا بهینه سازی تأسیسات بهره برداری، واحدهای گاز و گاز مایع، تقویت فشار، تزریق گاز در جهت تحقق اهداف تولید و رسیدن به برنامه های مورد تعهد مناطق نفت خیز جنوب به شرکت ملی نفت ایران است. حاتم پور ادامه داد: این پروژه ها در قالب ۴۷۸ زیرپروژه در مراحل مختلف طراحی، خرید کالا، انجام

همزمان با هفت تنه منابع طبیعی همایش استفاده از پساب فاضلاب در صنعت جنگل کاری و غرس دو هزار اصله نهال در محل تصفیه خانه فاضلاب ابهر انجام شد. به گزارش مناصحه مزایده، مسلم نورنصرت مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان با اشاره به مطلب فوق گفت: کاشت درخت و حفاظت از محیط زیست در حوزه کاری یک دستگاه مشخص نیست بلکه حفاظت از محیط زیست وظیفه همه مردم و همه دستگاه ها و ارگان ها است، چرا که به کاشت درخت و حفاظت از آن در احداث و روایات بسیار تأکید شده است. وی در ادامه افزود: وجود فاضلاب در طبیعت، خود عامل تخریب کننده است اما زمانی که این فاضلاب به روش صحیح مدیریت، و پساب حاصله بعد از مراحل تصفیه به طبیعت برگرداند شود کمک بسیار بزرگی به طبیعت می کند.

مدیرعامل شرکت آبفای استان زنجان به متصل بودن مشترکین به سیستم شبکه فاضلاب ابهر هم

اشاره کرد و گفت: طبق برنامه می بایست ۹۵ کیلومتر لوله گذاری شبکه انجام شود که از این میزان ۸۸ کیلومتر آن عملیاتی شده و هم اکنون تصفیه خانه ابهر با یک سوم ظرفیت در حال بهره برداری است.

پور نصرت هم چنین تصریح کرد: ظرفیت اولیه تصفیه خانه برای ۸۰ هزار نفر طراحی شده است که در طرح ارتقا، به ۱۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

وی گفت: با استفاده صحیح از پساب تصفیه خانه و آبیاری درخت و فضای سبز می توانیم به طبیعت و حفظ آن کمک کنیم. مدیرعامل آبفای زنجان به روش کار تصفیه خانه ابهر اشاره کرد و افزود: با توجه به این که تصفیه خانه مذکور به روش برکته تثبیت طراحی و مورد بهره برداری قرار گرفته است لذا زمین های قابل توجهی در اطراف تأسیسات برای ایجاد فضای سبز و کاشت نهال در اختیار شرکت است که قصد داریم از این ظرفیت موجود حداکثر

برگزاری همایش استفاده از پساب فاضلاب در صنعت جنگل کاری

مدیرعامل آبفای استان زنجان خبر داد

بهره برداری را به عمل آوریم. پور نصرت خاطر نشان ساخت: با کاشت درخت می توانیم از محیط زیست حفاظت کنیم و کمیت و کیفیت آب را حفظ کنیم چرا که با درختکاری جذب آب به سفره های زیر زمینی تا ۴۰ برابر بیش تر از مناطقی است که درخت ندارد. وی در ادامه گفت: در فضاهایی که درخت کاشته شده در هر ۷ دقیقه یک لیتر آب جذب زمین می شود، این در حالی است که در اراضی کشاورزی این زمان به ۴۶ دقیقه و در سایر اراضی تا ۴ ساعت برای جذب یک لیتر آب در زمین زمان صرف می شود. لذا درختکاری خود در غنی سازی آب های زیر زمینی نقش مؤثری دارد.

پور نصرت خاطر نشان ساخت: با کاشت درخت می توانیم از محیط زیست حفاظت کنیم و کمیت و کیفیت آب را حفظ کنیم چرا که با درختکاری جذب آب به سفره های زیر زمینی تا ۴۰ برابر بیش تر از مناطقی است که درخت ندارد. وی در ادامه گفت: در فضاهایی که درخت کاشته شده در هر ۷ دقیقه یک لیتر آب جذب زمین می شود، این در حالی است که در اراضی کشاورزی این زمان به ۴۶ دقیقه و در سایر اراضی تا ۴ ساعت برای جذب یک لیتر آب در زمین زمان صرف می شود. لذا درختکاری خود در غنی سازی آب های زیر زمینی نقش مؤثری دارد.

جاده گرمسار-قم ظرف ۳ ماه آینده به بهره برداری می رسد

افتتاح این محور نقطه عطفی برای ارتزبیت بار در استان سمنان است و عملیات احداث ۴۵ کیلومتری که از این آزادراه در استان سمنان واقع شده است، ۹۰ درصد پیشرفت دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، معاون عمرانی استاندار سمنان از افتتاح آزادراه گرمسار-قم ظرف ۳ ماه آینده خبر داد و با اشاره به آماده سازی راه های این استان برای سفرهای نوروزی، گفت: ۳ هزار کیلومتر از راه های استان طی اسفند ماه جاری علائم گذاری و ایمن سازی شده است. بهرام جانفشان عراقی معاون عمرانی استانداری سمنان در نشست کمیته سداد سفرهای نوروزی گفت: تاکنون ۳ کمیته با هدف شناسایی نقاط حادثه خیز زیربسازی شهرها، کاشت و توسعه فضاهای سبز و پارک ها و رسیدگی به جایگاه های CNG و پمپ بنزین ها جهت آمادگی برای ایام نوروز و خدمت رسانی به مسافران در استان برگزار شده است.

معاون عمرانی استاندار گفت: نقاط حادثه خیز استان از ۳۸۰ نقطه ی حادثه خیز شناسایی شده ۵۰ نقطه کاهش پیدا کرده است و خطرات این ۵۰ نقطه نیز با نصب علام هشداردهنده به حداقل رسیده است.

جانفشان عراقی گفت: استان در سال ۹۱ رتبه چهارم کاهش تلفات و رتبه دوم کشوری به لحاظ کاهش مجروحین را به خود اختصاص داده که گام مهم و بلندی بوده است.

وی افزود: یکی از کارهای عمده سال جاری در محور جندق معلمان که محوری بسیار طولانی است احیای یک آب آبرو و تبدیل آن به راهدار خانه بوده است. جانفشان عراقی ضمن دعوت از مهمانان نوروزی برای سفر به این استان، گفت: تمام جایگاه های سوخت استان از ۲۵ اسفند فعال و آماده خدمت رسانی هستند.

وی در خصوص جاده گرمسار قم نیز گفت: این محور تا ۳ ماه دیگر به بهره برداری می رسد.



زهرا آقاه داغی
info@2.rooznamehir

کسب تندیس بلورین جشنواره ملی نظام مشارکت توسط شرکت نفت و گاز گچساران

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران تندیس بلورین جشنواره ملی نظام مشارکت و پیشنهادات را به خود اختصاص داد. در این جشنواره که با حضور ۲۵ شرکت برتر از وزارتخانه های نفت و نیرو در تهران برگزار شد، شرکت نفت گچساران برای ارایه پیشنهاد «رفع لرزش خطوط لوله الکترو کمپرسورهای ایستگاه تقویت فشار بینک از تأسیسات نفت و گاز گچساران»، جایز دریافت این جایزه شد. به گزارش مناصحه مزایده، این تندیس از سوی حمیدرضا طبیب نیا رئیس همایش نظام مشارکت و پیشنهادات و رئیس جهاد دانشگاهی تهران به مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران اهدا شد. شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از شرکت های تابعه مناطق نفت خیز جنوب است که راهبری عملیات تولید از میدان های بی بی حکیمه، پازنان، رگ سفید و گچساران را بر عهده دارد.

صرفه جویی ۶ میلیاردی در منطقه ۶ عملیات انتقال گاز

منطقه ۶ عملیات انتقال گاز در بندرعباس با ساخت برخی قطعات مورد نیاز، ۶ میلیارد ریال صرفه جویی کرد. به گزارش مناصحه مزایده، منطقه ۶ عملیات انتقال گاز با ۴۳۳ هزار و پانصد کیلومتر وسعت (۳۶ درصد خاک کشور)، وسیع ترین منطقه بین مناطق ۱۰ گانه انتقال گاز کشور است. مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز گفت: قطعات ساخته شده کارتهای الکترونیکی مورد استفاده در توربو کمپرسورها و یک دستگاه در توربین های معمولی است. صفر علیزاده افزود: این منطقه با بومی سازی، مهندسی معکوس و تعمیر تجهیزات مورد نیاز توانسته است در حوزه تأمین قطعات پیشناز باشد و به حداقل وابستگی برسد. وی انتقال گاز به روش جریان آزاد گاز برای صرفه جویی و بهره برداری بهینه از تأسیسات تقویت فشار گاز، ساخت پوسته توربین به روش جوش پلیمری و ساخت فیلترهای ورودی و سوخت توربین را از جمله فعالیت های این منطقه در زمینه خودکفایی برشمرد. پوشش مناطقی با سرمای زیر ۲۵ درجه تا گرمای بالای ۵۰ درجه، وجود خطوط منفرد و بیش از دو کیلومتر خط لوله در بستر دریا را می توان از ویژگی های منطقه ۶ عملیات انتقال گاز برشمرد.

استانهای هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان و بخش هایی از استان یزد زیر پوشش منطقه ۶ عملیات انتقال گاز است. هم اکنون این منطقه دارای ۳ ایستگاه تقویت فشار گاز در هرمزگان، دو مرکز بهره برداری خطوط لوله در بندر عباس، سیرجان و مرکز بهره برداری در شهر کرمان، کهنوج و ایرانشهر است. این منطقه به صنایع بزرگی مانند نیروگاه بخار هرمزگان، نیروگاه خلیج فارس، صنایع معدنی و فلزی هرمزگان، نیروگاه کرمان، مس سرچشمه، مس خاتون آباد، سیمان ممتازان، سیمان زرین، لاستیک، بارز، فولاد کرمان، و سیمان کرمان گاز می رساند.

بورس اوراق بهادار تهران در معاملات دیروز نیز ریزش شدیدی را تجربه کرد و به کانال ۷۶ هزار واحد برگشت. به گزارش ایسنا، بورس اوراق بهادار تهران در چهارمین روز معاملاتی هفته نیز به روند نزولی خود ادامه داد و با ۶۴۶ واحد افت به کانال ۷۶ هزار واحدی رسید. به این ترتیب در حالی بورس تهران به روزهای پیاپی ۱۸ سال نزدیک می شود که امید سهامداران به بهبود بورس بعد از بازگشایی نمادهای پتروشیمی به نسا امیدی تبدیل شده و معامله گران هم چنان با نپسود انگیزه ناشی از محدودیت های فروش مواجه هستند. این در حالی است که این طرح کارایی اولیه خود را از دست داده و فعالان بازار سرمایه در انتظار کاهش و یا رفع محدودیت ها در روزهای پیاپی سال هستند اما با این حال خبری از تصمیم جدید سازمان بورس در این خصوص و نیز بهبود وضعیت بازار نیست.

بر این اساس در بازار دیروز قیمت اکثر سهام شرکت ها با افت مواجه شد و شاخص بورس به ارقام ۱۸ یان ماه و دویستاره به عدد ۷۶ هزار و ۵۸۲ واحد رسید.

در بازار دیروز شرکت های سرمایه گذاری غدیر، هلدینگ خلیج فارس، پالایشگاه بندرعباس، ملی مس، تاپیکو، مخابرات، نفت و گاز پارسیان، پالایشگاه تبریز، توسعه معادن و فلزات، بانک پارسیان، بانک صادرات و سایپا بیش ترین تأثیر را در منفی شدن شاخص بورس گذاشتند.

در بازار این روز شرکت های داروسازی هم چون زهراوی و جابرین حیان از بیش ترین تقاضای خرید برخوردار شده و حفاری شمال، نیرو ترانس و بانک سینا بیش ترین تقاضای فروش را از آن خود کردند.

هم چنین در بازار از ارزش معاملات به شدت کاسته شد و بیش از ۴۱۸ میلیون سهم به ارزش ۱۷ میلیارد تومان مورد معامله قرار گرفت، ارزش بازار سرمایه نیز روند نزولی در پیش گرفت و تا سطح ۳۷۴ هزار میلیارد تومان عقب نشینی کرد.

گفتنی است افت بورس از نیمه دی ماه امسال آغاز و با وجود وعده های مسئولان بازار سرمایه همچنان ادامه دارد.

دیروز با افزایش اونس، قیمت سکه طرح جدید ۹۸۳ هزار تومان شد و دلار ۳۰۹۰ تومان به فروش رسید.

به گزارش فارس، دیروز همگام با رشد اونس و دلار، قیمت انواع سکه رشد کرد. به دلیل روند صعودی ارز در روز اخیر، سکه طرح جدید ۹۸۳ هزار تومان، سکه طرح قدیم ۹۷۸ هزار تومان و نیم سکه ۵۰۹ هزار تومان فروخته شد.

بر سکه ۲۹۹ هزار تومان، سکه گرمی ۲۰۰ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۹۹ هزار و ۷۵۱ تومان به فروش رسید.

در بازار ارز در روزی که گذشت، دلار ۳۰۹۰ تومان، یورو ۴۲۷ تومان و درهم ۸۳۹ تومان معامله شد.

در بازار جهانی طلا نیز، اونس ۱۳۴۹,۴۰ دلار درج قیمت شد.

در همین حال، بانک مرکزی نرخ رسمی ۳۹ ارز اعلام کرد.

بر این اساس، نرخ دلار آمریکا برای عرضه در مرکز مبادلات ارزی ۲۴,۹۶۷,۲۴۰، قیمت پوند انگلیس ۴۱,۵۵۲,۴۱۰ ریال و قیمت یورو با ۳۴,۶۲۵,۳۴۰ ریال تعیین شد.

فرانک سوییس ۲۸,۴۲۱,۴۲۱ ریال، کرون سوئد ۳,۹۱۷,۳۹۱ ریال، کرون نروژ ۴,۱۹۱,۴۱۹ ریال، کون دانمارک ۴,۶۴۰,۴۶۰ ریال و روبیه هند ۴۱۲,۴۱۲ ریال قیمت گذاری شد.

همچنین درهم امارات متحده عربی ۶,۷۹۸,۷۹۸ ریال، دینار کویت ۸۸,۶۵۵,۶۵۵ ریال، یکصد روبیه پاکستان ۲۴,۷۱۶,۷۱۶ ریال، یکصد ین ژاپن ۲۴,۱۸۶,۱۸۶ ریال، دلار هنگ کنگ ۳,۲۱۸,۲۱۸ ریال، ریال عمان ۴,۳۸۵,۳۸۵ ریال و دلار کاتارا ۲۲,۴۶۴,۲۲۴ ریال تعیین قیمت شد.

راند آفریقای جنوبی ۲,۲۲۳,۲۲۳ ریال، لیر ترکیه ۱۱,۳۵۲,۳۵۲ ریال، روبل روسیه ۶۸۷,۶۸۷ ریال، ریال قطر ۶,۸۵۷,۸۵۷ ریال و یکصد دینار عراق ۲۰,۱۴۴,۱۴۴ ریال قیمت خورد.

هم چنین قیمت لیر سوریه ۱۷۴ ریال، دلار استرالیا ۲۲,۵۴۵,۵۴۵ ریال، ریال سعودی ۶,۶۵۷,۶۵۷ ریال، دینار بحرین ۶۶,۲۱۹,۲۱۹ دلار، سنگاپور ۱۹,۷۱۹,۷۱۹ ریال، ده روبیه سریلانکا ۱,۹۱۳,۹۱۳ ریال، یکصد روبیه نپال ۲۵,۵۴۰,۵۴۰ ریال، یکصد درهم ارمنستان ۶,۰۲۹,۰۲۹ ریال، دینار لیبی ۲۰,۳۴۹,۳۴۹ ریال، تعیین قیمت شد.

رینگیت مالزی ۷,۶۷۱,۶۷۱ ریال، یک هزار وون کره جنوبی ۲۳,۴۵۰,۴۵۰ ریال، یکصد تنگه قزاقستان ۱۳,۶۷۹,۶۷۹ ریال، افغانی افغانستان ۴۴۲ ریال، مانتا آذربایجان ۲۱,۸۳۱,۸۳۱ ریال، یک هزار روبل بلاروس ۲,۵۴۷,۵۴۷ ریال، سامانی تاجیکستان ۵,۱۹۱,۱۹۱ ریال و بولیوار ونزوئلا ۳,۹۶۷,۹۶۷ ریال بود.

و پیاز ۰,۷ درصد افزایش ولی بهای سایر اقلام این گروه بین ۰,۱ درصد تا ۶,۲ درصد کاهش یافت.

گوشت قرمز و گوشت مرغ در هفته مورد گزارش قیمت گوشت معادل ۰,۱ درصد، گوشت گاو و گوساله ۱,۷ درصد و گوشت مرغ ۰,۵ درصد افزایش داشت. **قند، شکر، چای و روغن نباتی** در این هفته بهای جای خارجی معادل ۰,۵ درصد افزایش یافت و قیمت قند، شکر و انواع روغن نباتی ثابت بود.

تغییرات قیمت ها در یک ماه گذشته

طبق گزارش بانک مرکزی، قیمت مواد خوراکی گروه لبنیات در هفته مشابه قبل ۰,۲ درصد، تخم مرغ ۰,۷ درصد، میوه های تازه ۷,۵ درصد، گوشت قرمز ۱,۷ درصد، چای ۰,۵ درصد افزایش و قیمت روغن نباتی افزایش نداشته است، اما قیمت گروه

برنج ۰,۴ درصد، حبوب ۴,۴ درصد، سبزی های تازه ۱,۱ درصد، گوشت مرغ ۰,۲ درصد و قند و شکر ۰,۱ درصد کاهش یافته است.



در سطح پایینی قرار داشتند، به نرخ مصوب سازمان میادین میوه و تر بار عرضه می شد.

میوه فروشی های سطح شهر اقلام مرغوب میوه و سبزی تازه را عرضه می کردند که در گروه میوه های تازه بهای همه اقلام این گروه بین ۰,۲ درصد تا ۱,۸۳ درصد افزایش داشت. در گروه سبزی های تازه قیمت پاندچان معادل ۵,۲ درصد

برنج داخله درجه یک ثابت بود. در گروه حبوب، قیمت تمام اقلام این گروه بدون تغییر بود.

میوه ها و سبزی های تازه

در هفته مورد بررسی، در میادین زیر نظر شهرداری انگور و هندوانه عرضه نمی شد و لوبیا

سبز عرضه کمی داشت ولی سایر اقلام میوه و سبزی تازه که تعدادی از آن ها از نظر کیفی

آرامش در عابر بانک ها همزمان با واریز یارانه نقدی

ترکتش و بروز اختلال در این شبکه نبود. وی ادامه داد: بر همین اساس بانک مرکزی پیشنهاد واریز یارانه نقدی در اواسط هر ماه و روز های پیاپی هفته را به سازمان هدقمند کردن یارانه ها ارایه داده ولی سازمان هدفمندسازی یارانه ها در این زمینه ملاحظاتی دارد. این مقام مسؤول در بانک مرکزی تصریح کرد: در صورت توافق، یارانه نقدی اواسط هر ماه و اواخر هفته خبر داد و اظهار داشت: ابتدای سال ۸۹ که بحث واریز یارانه نقدی آغاز شد بانک مرکزی همواره خواستار همزمان نبودن واریز یارانه با حقوق کارمندان، بازنشستگان و مستمری بگیران برای جلوگیری از افزایش حجم

هستیم تا با مدیریت ترافیک شبکه، یارانه ها در زمانی پرداخت شود که با سایر پرداخت ها همزمان نشود. هم چنین ناصر کیمیی مدیر کل اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی هم در مورد راهکارهای رفع مشکل اختلال در شبکه شتاب در اولین روز واریز یارانه های نقدی، از پیشنهاد بانک مرکزی برای تغییر زمان واریز یارانه نقدی به اواسط هر ماه و اواخر هفته خبر داد و اظهار داشت: ابتدای سال ۸۹ که بحث واریز یارانه نقدی آغاز شد بانک مرکزی همواره خواستار همزمان نبودن واریز یارانه با حقوق کارمندان، بازنشستگان و مستمری بگیران برای جلوگیری از افزایش حجم

با تمهیدات در نظر گرفته شده، اختلالی در شبکه شتاب بعد از واریز آخرین یارانه نقدی سال به وجود نیامده و دریافت ها به راحتی انجام می شود. به گزارش فارس، آخرین مرحله واریز یارانه نقدی خانوارها در سال ۱۳۹۲ ساعت ۲۴ دوشنبه شب گذشته اتمام شد. در دو دوره قبل کار به جایی رسید که بسیاری از خودپردازها امکان ارایه هیچگونه خدماتی را به مراجعه کنندگان نداشتند. پس از آن سود که دبیر کل بانک مرکزی از ارایه پیشنهاداتی برای تغییر زمان واریز یارانه نقدی خبر داد، وی در این باره به فارس گفت: با مسؤولان مربوطه در حال برنامه ریزی

عرضه اسکناس نو در شعب منتخب بانک ملی

به منظور پاسخگویی به نیاز هموطنان و مشتریان در آستانه عید نوروز، ۲۰ شعبه منتخب بانک ملی ایران در تهران و شهرهای تابعه از ۲۰ اسفند ماه جاری اقدام به توزیع اسکناس نو کردند.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملی، شعب منتخب این بانک که اسامی آن ها از طریق سایت این بانک قابل دسترسی است، نسبت به عرضه اسکناس نو اقدام کردند. لازم به ذکر است توزیع اسکناس نو در استان ها، با هماهنگی ناظر پولی بانک مرکزی و براساس برنامه ریزی استانی صورت خواهد گرفت.

خدمات ویژه بانک حکمت ایرانیان در روزهای پایانی سال

بانک حکمت ایرانیان به منظور رفاه و آسایش حال مشتریان، در روزهای پایانی سال و ایام نوروز از طریق سامانه های بانکداری الکترونیک خود به صورت ویژه آرایه خدمات بانکی را به عمل می آورد.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، علیرضا هاشمی معاون فن آوری اطلاعات بانک حکمت ایرانیان با بیان مطلب فوق گفت: این بانک با به کارگیری بیش از ۳۶۰ دستگاه دستگاه های خودپرداز و ۱۴ هزار یارانه فروشگاهی، در روزهای پایانی سال و ایام تعطیلات نوروزی آماده آرایه خدمات مطلوب به مشتریان است.

علاوه بر این مشتریان می توانند از طریق دیگر سامانه های بانکداری مجازی این بانک شامل: اینترنت بانک (com.www.hibank۴۴)، تلفن بانک (۰۲۱-۸۹۵۵۰۰)، موبایل بانک و همبانک (#۷۶۵@) انواع خدمات بانکی را دریافت کنند.

معاون فن آوری اطلاعات بانک حکمت ایرانیان افزود: کارشناسان ماینیورینگ مرکز داده و سامانه های بانکداری الکترونیک بانک حکمت ایرانیان، در این ایام به صورت آمادهباش (شنبه ریزی) نسبت به نظارت و کنترل لازم این سامانه ها اقدام و پس از شناسایی با بروز مشکل در هر یک از این سامانه ها، در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به رفع آن اقدام خواهند کرد.

هاشمی خاطر نشان کرد: بانک حکمت ایرانیان برای رفاه حال بیش تر مشتریان در این ایام در نظر دارد با به کارگیری دستگاه های خودپرداز سیار خود در مکان های پر تردد و پر ازدحام شهر مانند مراکز خرید نوروزی و نمایشگاه های بهار، دسترسی آسان به خدمات بانکی را برای مشتریان فراهم کند.

پرداخت وام قرض الحسنه از دواج در حداقل زمان ممکن

بانک قرض الحسنه مهر ایران اعلام کرد: به منظور تشویق جوانان به امر ازدواج و تأکید دولت این بانک علاوه بر دو هزار میلیارد ریال اعتبار قبلی مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال دیگر مزاد به سهمیه این بخش تخصیص داده و به همین دلیل در حداقل زمان ممکن تسهیلات پرداخت می شود.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، متقاضیان واجد شرایط ابتدا باید به سایت بانک مرکزی مراجعه و در صورت انتخاب بانک قرض الحسنه مهر ایران از تسهیلات مذکور در حداقل زمان ممکن بهره مند شوند.

ساخت ۷ مسجد و مدرسه توسط بانک مسکن

بانک مسکن از سال ۸۷ تاکنون، از محل هزینه امور فرهنگی منابع حساب های قرض الحسنه، در مناطق محروم کشور به ساخت مدرسه، مسجد و آزادسازی زندانبان اقدام کرده است.

آقاملای رییس اداره کل امور مدیریت های شعب با بیان این مطلب افزود: از سال ۸۷ تاکنون، در روستای ۴ تاریخ شهرستان منوجان استان کرمان، بشاگرد استان هرمزگان، قانات استان خراسان جنوبی و شهرستان ورزقان آذربایجان شرقی بانک به ساخت ۵ مدرسه کرده که تاکنون مدرسه راهنمایی شهرستان منوجان استان کرمان، افتتاح شده و به بهره برداری نیز رسیده است.

وی ادامه داد: پروژه احداث دیگر مدرسه ها نیز در مرحله پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد تا انعقاد قرارداد و ارایه نقشه است.

رییس اداره کل امور مدیریت های شعب بانک مسکن اضافه کرد: علاوه بر ساخت مدرسه، از محل هزینه امور فرهنگی منابع حساب های قرض الحسنه در مناطق محروم استان های هرمزگان و ایلام نیز بانک مسکن دو باب مسجد و حسینیه احداث کرده که ساخت هر دو مسجد پایان یافته و به بهره برداری نیز رسیده است.

آقاملای به دیگر اقداماتی که تاکنون در این زمینه توسط بانک مسکن انجام شده، اشاره کرد و گفت: از محل هزینه امور فرهنگی منابع سی و دومین دوره قرع کمیتی حساب های قرض الحسنه در سال ۳۵,۹۰۰ نفر از زندانبان محکوم به جرایم غیر عمدی از جمله محکومین به دیه در تصادفات یا محکومیت های مالی غیر کلاهبرداری در ۱۵ استان کشور با کمک ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانبان نیازمند، شناسایی و آزاد شدند.

رییس اداره کل امور مدیریت های شعب بانک مسکن تأکید کرد: در حال حاضر افتتاح حساب و تکمیل موجودی سنی و چهارمین دوره از حساب های قرض الحسنه بانک مسکن در تمامی شعب این بانک در حال انجام است که یقینا پاداش اخروی این اقدام به تمامی سپرده گذاران حساب های قرض الحسنه تعلق دارد.

تفاهم نامه همکاری صندوق مهر امام رضا(ع) و شرکت شهرک های صنعتی

با هدف توسعه مناسبات و حمایت از خوشه های کسب و کار، تفاهم نامه همکاری میان صندوق مهر امام رضا(ع) و شرکت شهرک های صنعتی منعقد شد.

به گزارش ایسنا، هدف از انعقاد این تفاهم نامه تسهیل در عملیاتی شدن رویکرد جدید صندوق در پرداخت تسهیلات به خوشه های کسب و کار و هم چنین نهادینه ساختن سیاست های اقتصاد مقاومتی در عرصه تولید ملی اعلام شد.

نواله زاده، مدیرعامل صندوق مهر امام رضا(ع) در این مراسم با اشاره به تغییر رویکرد صندوق از پرداخت تسهیلات به اشخاص به سمت حمایت از شبکه های تولید و خوشه های کسب و کار گفت: با بررسی ها و مطالعات به عمل آمده و بررسی فرایند تولید تا عرضه و فروش محصولات تولیدی، صندوق در سال آینده به دنبال تثبیت اشتغال موجود، ایجاد اشتغال پایدار با نگاه براندی، حمایت از اشتغال خرد و خانگی و همچنین حمایت از برندهای داخلی است.

مدیرعامل صندوق مهر امام رضا(ع) با اشاره به فرمایش های مقام معظم رهبری و تبیین جمهور در خصوص اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: برنامه های آتی صندوق تماماً براساس سیاست های ابلاغ شده اقتصاد مقاومتی توسط مقام معظم رهبر تنظیم شده است که این امر علاوه بر حمایت از تولید و افزایش ظرفیت تولید داخلی باعث افزایش قدرت مالی خردباران شده و در نتیجه به شکوفایی تولید ملی منتج می شود.

نعمیه تپه افشاری – مدیر عامل بانک ایران زمین گفت: متأسفانه اقتصاد کشور در شرایط رکود تورمی قرار دارد و برای برون رفت از این وضعیت نقش بانک ها در تخصیص بهینه منابع و کمک به رفع مشکلات نقدینگی، صاحبان صنایع و تولید کنندگان از اهمیت ویژه ای برخوردار است. به گزارش خبرنگار «**بازار**»، ابراهیم مقدم در نشست خبری بانک متوجش ضمن تشریح عملکرد ۳ ساله این بانک از زمان گرفتن مجوز از بانک مرکزی تاکنون گفت: بانک ایران زمین ۲۴ اسفندماه سال ۸۹ با سرمایه دو هزار میلیارد ریال آغاز به کار کرد. وی با اشاره به این که این بانک با ادغام مؤسسه مالی اموحدین و هم چنین پس از آن بهمن ایثار در این مدت فعالیت های زیادی داشته گفت: بانک



سفته بازانه در بازار پول تحت مدیریت مقام های پولی قرار می گیرد. وی خاطر نشان کرد: بر اساس برآوردهای بانک مرکزی، منابع قابل توجهی در اختیار این مؤسسه های پولی غیر مجاز قرار دارد که این منابع بدون توجه به تصمیم های سیاست گذاران مسؤول و به صورت سرگردان در بازار عمل کرده و تأثیر مخرب زیادی در جریان نقدینگی کشور بر جای گذاشته است. در صورتی که این مؤسسه ها ساماندهی شوند این نقدینگی سرگردان که در حال حاضر و به درستی در خدمت اقتصاد و تولید کشور نیست مدیریت شده و به کانال اصلی خود در خدمت تسهیلات داده بود و بانک ایران زمین حدود ۲۰۰ میلیارد تومان برای این ادغام تاکنون هزینه کرده است که قرار است بانک مرکزی آن را تعیین تکلیف کند، چرا که پس از ادغام یک مؤسسه، دارایی ها و بدهی های آن حسابرسی و محاسبه می شود و این میال به بانکی که این ادغام را پذیرفته پرداخت خواهد شد. مقدم

مرکزی مسؤولیت بهمن ایثار را به ما سپرد تا ما مطالبات مردم و تسهیلات آن ها را پرداخت کنیم. ماینز در این مدت کل کار ادغام بهمن ایثار را انجام داده ایم و تاکنون ۴۲۰ میلیارد تومان منابع پرداخت شده و حدود ۷۰۰ میلیارد تومان نیز طلب های است که باید از طریق تسهیلات وصول شود. مدیرعامل بانک ایران زمین خاطر نشان کرد که بهمن ایثار ۳۸۰ میلیارد ریال به مردم تسهیلات داده بود و بانک ایران زمین حدود ۲۰۰ میلیارد تومان برای این ادغام تاکنون هزینه کرده است که قرار است بانک مرکزی آن را تعیین تکلیف کند، چرا که پس از ادغام یک مؤسسه، دارایی ها و بدهی های آن حسابرسی و محاسبه می شود و این از مجمع داریم می توانیم سرمایه خود را تا ۶ هزار میلیارد ریال افزایش دهیم.

مناقصه مزیه

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۲ - ۱۰ جمادی‌الاول ۱۴۲۵ - سال نهم - شماره ۱۲۷۱

Wednesday • 12.Mar.2014 • Vol.9 • No.1271

کاهش سن ابتلا به بیماری های کلیوی در کشور



رئیس هیأت مدیره انجمن بیماران کلیوی نسبت به سیر صعودی ابتلا به بیماری های کلیوی و هم چنین کاهش سن ابتلا به این بیماری ها در کشور هشدار داد و بر لزوم توجه بیش از پیش به اقدامات پیشگیرانه تأکید کرد. مصطفی قاسمی در آستانه روز جهانی کلیه (۲۲ اسفند ماه) در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اشاره به برنامه‌های در نظر گرفته شده برای برگزاری روز جهانی کلیه در کشور، گفت: هم‌زمان با روز جهانی کلیه در دنیا، انجمن بیماران کلیوی ایران با همکاری وزارت بهداشت، انجمن نفرو لوژی، شهرداری تهران، انجمن پرستاری ایران، سازمان صدا و سیما و سایر رسانه‌ها برنامه‌هایی را در راستای اطلاع‌رسانی، فرهنگ‌سازی و پیشگیری از ابتلا به بیماری های حاد کلیوی در دستور کار دارد. قاسمی با تأکید بر لزوم توجه بیش از پیش به مقوله پیشگیری در زمینه بیماری های کلیوی افزود: برنامه‌های پیشگیری بسیار ساده و کم هزینه هستند و باید در دستور کار قرار گیرند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید ذیادنی

رایانگار مدیر اجرایی: *emonaqesh@gmail.com* ■ **رایانگار سردبیر:** *mozayede@gmail.com*

رایانگار روابط عمومی: *info@2rooznameh.ir* ■ **رایانگار تحریریه:** *emonaqesh1@gmail.com*

رایانگار بازرگانی: *monaqesh1@gmail.com* ■ **رایانگار مشتري‌کين:** *eshterak@2rooznameh.com*

توزيع: موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

سن امید به زندگی زنان ایرانی به ۷۴ سال رسیده است



معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و تشریح برنامه دولت جمهوری اسلامی ایران برای ارتقای جایگاه و توانمندسازی زنان در بخش های مختلف گفت: در حوزه سلامت ۹۷ درصد زنان از زایمان ایمن بهره‌مند هستند و مرگ و میر مادران به ۲۲ مادر در هر ۱۰۰ هزار تولد زنده و سن امید به زندگی در ایران اکنون به ۷۴ سال برای زنان رسیده است. به گزارش ایسنا، شهیندخت مولاوردی در دومین سخنرانی خود در پنجاه و هشتمین کمیسیون مقام زن، با اشاره به چالش‌ها و دستاوردهای اجرای اهداف توسعه هزاره برای زنان و دختران اظهار داشت: دولت جمهوری اسلامی ایران در برنامه توسعه ۵ ساله برای ۲۰۲۰ - ۲۰۱۵، توانمندسازی زنان را از طریق همکاری و همدلی میان بخشی در سطح دولت و البته در کنار همکاری با نهادهای برخاسته از جامعه مدنی تضمین کرده است.

معاون اجتماعی ناجا

رویکرد ناجا در چهارشنبه آخر سال صرفاً اجتماعی است



منتظرالمهدی با بیان این که پلیس

هوشمند با تکیه بر قدرت معجزه آسای رسانه،

فعالیت‌های خود را انجام می‌دهد، گفت: پلیس تنها با تعدادی از افرادی که در هنجارشکنی

پافشاری می‌کنند، برخورد می‌کند.

معاون اجتماعی ناجا با بیان این که پلیس

مطلوب نزد مردم پلیسی است که قانون‌مدار،

مردم‌مدار، دین‌دار، پویا و خلاق باشد، گفت:

پلیس هوشمند علاوه بر اعمال نظم و امنیت

اجتماعی، احساس امنیت در جامعه را افزایش می‌دهد و این در حالیتی که هدف اصلی پلیس،

ارتقای احساس امنیت در جامعه است.

وی با بیان این که پلیس جزو مشاغل برتر در

دنیا است، گفت: پلیس ایران به دنبال افزایش

پدیده دختران سنتوری در خیابان های تهران!

ایسن روزها در خیابان‌های شمال تهران، صحنه‌هایی از

نوازندگی دختران خوش‌پوش جوان را می‌بینی که پیش از این سابقه نداشته است.

به گزارش روز نو، اغلب صحنه‌های رؤیت‌شده از نوازندگی

دختران در تهران مربوط به کودکان کم سن و سال در محدوده بازار بزرگ پایتخت و برخی میادین اصلی شهر مثل میدان ولیعصر است که همراه پسرچمپه‌های همسن و سال به نوازندگی پرداخته

و پول جمع می‌کنند.

این افراد اصولاً ظاهر کثیف با لباس‌های نامرتب دارند و برای

ایجاد حس ترجم در شهروندان، خود را به شکل و شمایل کودکان

خیابانی درمی‌آوردند و لباس‌های کثیف و پاره می‌پوشند.

دو خواهر و برادر کوچک لاغراندام با پوست تیره که لهجه

خاصی دارند را اغلب عابران در محدوده میدان ولیعصر دیده‌اند که

تنبک و آکاردئون می‌زنند و پول جمع می‌کنند.

در دیگر میادین تهران هم وضع به این صورت است، بیش‌تر

افرادی که با نوازندگی به کسب در آمد از عابران می‌پرزدند، دختر

و پسرچمپه‌های کم سن و سال هستند که ظاهری شبیه کودکان

زمینه‌ساز سرقت است، گفت: ترس

از وقوع سرقت تأثیر مستقیمی

بر احساس امنیت دارد و باید در

زمینه کاهش وقوع سرقت از دیگر

سازمان‌ها نیز سهم‌خواهی شود.

به گفته وی، سرقت یک پدیده

اجتماعی است و باید با برخورد

اجتماعی حل و فصل شود.

معاون اجتماعی ناجا با بیان این که

اگر موضوع سرقت برچیده شود، ۲۰

درصد به منزلت اجتماعی پلیس

افزوده می‌شود، گفت: یکی دیگر از

مؤلفه‌هایی که موجب کاهش احساس

امنیت در جامعه می‌شود، بحث مواد

مخدر است که برابر آمار حدود یک

میلیون و ۵۰۰ هزار نفر معنادر در کشور

وجود دارد و اگر هر معتاد سالیانه ۳۷۵

بزه انجام دهد، سالیانه ۵۶۰ میلیون

بزه اجتماعی در کشور رخ داده که

ریشه اصلی آن مواد مخدر است.

منتظرالمهدی در مورد بیش‌ترین

علل آسیب‌ها در جامعه، به احساس تبعیض،

ناهنجاری، محیط محل سکونت، عدم حضور

پلیس، عدم آگاهی، منابع آموزشی، دوستان و

خانواده اشاره کرد و گفت: پلیس بحث آموزش

هنگامی و مشاوره و مددکاری اجتماعی را

به عنوان دو مأموریت اساسی در دستور کار

قرار داده است.

وی با اشاره به فعالیت ۴۰ مرکز مشاوره

در کشور و فعالیت ۶۰۰ اداره مشاوره در

کلانتری‌ها، گفت: در ۱۰ ماهه امسال ۳۰۰

هزار پرونده به مراکز مشاوره ارجاع داده شد

که خوشبختانه ۷۰ درصد آن به مصالحه

کشیده شد.

نشسته و می‌نوازند.

فاصله بین دختران سنتوری زیاد نیست و به راحتی

همدیگر را می‌توانند در بین جمعیت ببینند. آن‌ها شب‌هنگام

نیز به جرایم اجتماع‌های خرید آسمان و ونک در میدان ونک

می‌روند و سنتور می‌زنند، هرچند کنار آن‌ها پسران جوان

خوش‌پوش را هم می‌بینید که به صورت گروهی با گیتار و ویولون

نوازندگی می‌کنند.

صدای موسیقی و آواز این پسران به قدری بلند است که صدای

سنتور دختران گم می‌شود و به وضوح قابل تشخیص نیست.

موضوع جالب توجه دیگر در همهمه موزیک و صدا، آواز

دخترانی است که در تارکی پیاده‌روهای منتهی به مجتمع‌های

خرید به گوش عابران می‌رسد.

ایسن دختران همیشه آوازهای سنتنی می‌خوانند و به مرور

که چراغ نمازه‌ها خاموش و پیاده‌رو در تاریکی فرو می‌رود از

ترانه و آواز دست می‌کشند و سازهای خود را جمع می‌کنند.

صدای سازها با صدای آخرین گام‌های عابران روی پیاده‌رو به

خواب می‌رود.

رسول آذرگون

حافظ

می‌چکد لاله بر رخ لاله

المدام المدام یا احباب

می‌وزد از چمن نسیم بهشت

هان بنوشید دم به دم می‌ناب

سخن بزرگان

Paulo Coelho

پائولو کوئیلو

■ مطالبی هست که نباید درباره آن‌ها کنجکاوی کرد، چون نباید از سرنوشت گریخت.

■ سلاش کن نشانه‌ها را در پایی و به آن‌ها احترام بگذار.

■ من هم مثل همه هستم؛ دنیا را آن گونه می بینم که دلم می‌خواهد، نه آن گونه که به راستی هست.



چین که طی چند ماه اخیر شاهد افزایش آلودگی هوا بوده شبیه نوبنی را برای مبارزه با این مشکل یافته است و آن استفاده از پهپادهای بدون سرنشین است که مواد شیمیایی را بر شهر می‌پاشند. این پهپاد که پاراقویل نام دارد به یک چتر گلایدر مجهز شده و می‌تواند ۷۰۰ کیلوگرم مواد شیمیایی پاک کننده دود را در شعاع ۵ کیلومتری حمل کند. این هواپیما که بال‌های نرمی دارد نسبت به پهپادهای دارای بال ثابت که برای پاک‌سازی دود استفاده می‌شوند ۹۰ درصد کم هزینه‌تر است.

کاهش آلودگی هوا با پهپاد

اخبار کوتاه

پرداخت حقوق جدید بازنشستگان

در سال آینده با افزایش ۲۰ درصدی

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری از پرداخت حقوق جدید بازنشستگان در سال آینده با افزایش ۲۰ درصدی خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری، مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنشستگان کشوری در سال ۱۳۹۳ اظهار داشت: حقوق جدید بازنشستگان کشوری از ابتدای سال آینده براساس این میزان افزایش پرداخت می‌شود. عطار بیان افزایش سطح خدمات رفاهی و بهبود معیشت اقتصادی بازنشستگان را جزو برنامه‌ها و رویکرد ملی دولت تدبیر و امید عنوان کرد و افزود: مصوبه هیأت وزیران در خصوص افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنشستگان در سال ۱۳۹۳ نیز بیانگر توجه و اهتمام ویژه دولت به ارتقای معیشت و افزایش رفاه اجتماعی این قشر فرهیخته است. مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری اضافه کرد: براساس مصوبه هیأت وزیران حداقل حقوق بازنشستگان و طبقه‌بگیران صندوق بازنشستگی کشوری در سال آینده ۶۰۰ هزار تومان تعیین شده است. عطار یان با اشاره به میانگین حقوق بازنشستگان کشوری در سال جاری گفت: میانگین حقوق بازنشستگان در سال ۹۲ حدود ۹۰۰ هزار تومان است که این رقم با احتساب افزایش ۲۰ درصدی حقوق در سال جدید به حدود یک میلیون و ۸۰ هزار تومان خواهد رسید. مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری خاطر نشان کرد: حقوق فروردین ماه بازنشستگان با افزایش ۲۰ درصدی پرداخت می‌شود و به‌زودی صدور احکام جدید یک میلیون و ۲۰۰ هزار بازنشسته نیز آغاز خواهد شد.



استفاده ۲۰۰نخبه از تسهیلات بانک رسالت

معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری و بانک قرض الحسنه رسالت تفاهم نامه همکاری برای حمایت از نخبگان و شرکت‌های دانش بنیان به امضا رساندند. به گزارش مهر، بانک قرض الحسنه رسالت و معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری تفاهم‌نامه همکاری برای حمایت از نخبگان و شرکت‌های دانش بنیان را به امضا رساندند. بر اساس این تفاهم نامه وام قرض الحسنه به اشخاص حقیقی و حقوقی مورد تأیید معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری اعطا خواهد شد. این حمایت‌ها مشمول اشخاص حقیقی و حقوقی، نخبگان، فن آوران و شرکت‌های خرد اعطا خواهد شد که این حمایت‌ها به منظور توسعه و اقتصاد دانش بنیان صورت می‌گیرد. علیرضا دلیوری معاون منابع مدیریت و توسعه معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری در مراسم امضای این تفاهم نامه با اشاره به تعداد نخبگان موجود در کشور اظهار داشت: این افراد نباید دغدغه مسایل روزمره زندگی را داشته باشند از این رو نیاز به برنامه‌های حمایتی از آن‌ها احساس می‌شود. وی با تأکید بر این که برخی از وام‌های اعطا شده به این دسته از افراد خارج از چار چوب حمایت‌های بنیاد ملی نخبگان است یادآور شد: در این راستا اقدام به امضای تفاهم‌نامه همکاری با بانک قرض الحسنه رسالت شد. معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری با بیان این که تفاهم‌نامه در راستای رفع نیازهای نخبگان است خاطر نشان کرد: بر اساس این تفاهم نامه دو گروه که شامل شرکت‌های دانش بنیان خرد و متوسط و نخبگان مشمول تسهیلات این بانک خواهند شد. دلیوری با اشاره به جزئیات این تفاهم‌نامه تصریح کرد: بر این اساس نخبگان می‌توانند وام‌های ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومانی استفاده کنند که تاکنون ۲۰۰ نفر از نخبگان برای دریافت این تسهیلات به بانک رسالت معرفی شده‌اند از آن استفاده کرده‌اند. محمد حسین حسینی زاده مدیر عامل بانک رسالت در این مراسم با تأکید بر این که سه محور فعالیت‌های این بانک قشر متوسط و رو به پایین است، افزود: امیدواریم در راستای ایجاد اقتصاد مقاومتی با ارایه خدماتی که می‌شود بتوانیم نقش خود را ایفا کنیم.



اجرای طرح کشیک نوروزی تا ۱۵ فروردین ادامه دارد

مسئول کشیک نوروزی تعزیرات حکومتی از استتقرار ۴۸۰ شعبه کشیک نوروزی در کشور خبر داد و گفت: اجرای طرح کشیک کشیک نوروزی تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. علیرضا جواهری در گفت‌وگو با فارس با اعلام این خبر گفت: مرحله اول کشیک نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی از ۱۷ اسفند آغاز شده و تا ۲۹ اسفندماه ادامه دارد. وی با اشاره به اجرای مرحله دوم کشیک نوروزی گفت: مرحله دوم کشیک نوروزی از اول تا ۱۵ فروردین ماه ۹۳ آغاز می‌شود و رسیدگی‌های در ۳۰محور کالا و خدمات، بهداشت و درمان و دارو و هم چنین قاچاق کالا صورت می‌گیرد. جواهری با تأکید بر این که هنوز آماری از میزان تخلفات صورت گرفته گزارش نشده، افزود: ما در مرحله اول بر روند فروش کالاهای اساسی هم‌چون برنج، روغن، گوشت، تخم مرغ، آجیل، شیرینی، و پوشاک نظارت می‌کنیم. مسئول کشیک نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی خاطر نشان کرد: ما از اول فروردین ماه نظارت بر مهمان سراها، هتل‌ها و رستوران‌های غذاخوری شهری و بین شهری را در دستور کار قرار خواهیم داد، هم‌چنین نظارت بر انبارها و سردخانه‌ها را در دستور کار داریم تا احتکار میوه جلوگیری شود. جواهری در پایان گفت: ۲۰۰ شعبه مستقر و ۲۸۰ شعبه سیار در طرح کشیک نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی فعال هستند.



بزرگ‌ترین پروژه قطار شهری کلید خورد

ستاد سرمایه‌گذاری استان تهران طرح متروی پاکدشت را با حضور سرمایه‌گذار خصوصی مورد بحث و بررسی قرار داد. نعمت... آری کی معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری تهران در گفت‌وگو با مهر گفت: سومین جلسه سرمایه‌گذاران با ستاد سرمایه‌گذاری استان تهران با موضوع سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای اجرای طرح قطار شهری پاکدشت در محل استانداری تهران تشکیل شد. وی با بیان این که در این جلسه با حضور مدیر کل اقتصاد و دارایی استان، فرماندار و شهردار پاکدشت، مدیر کل کار و رفاه استان و نمایندگان از مترو، محیط زیست و جهاد کشاورزی بر گزار شد، افزود: در این جلسه پرونده سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای توسعه مترو مورد بحث و بررسی قرار گرفت.